con la colaboraci6n del citado agente para realizar tareas en el despacho del suscripto.

La  presente  adscripci6n  se  basa  en  lo   establecido  en  la  Ley
Nacional N° 22.251  y sus Decretos Reglamentarios, a partir del dfa  15 de Febrero del corriente
afro y por el termino de trescientos sesenta y cinco (365) dias.

Sin otro particular, lo saludo muy atentamente.